
 

 CITTA’ DI AVIGLIANA  
 

 

 

 

 

 

 

AREA VIGILANZA 
 

 

ORDINANZA  N° 17  DEL  01/02/2024 
 

Oggetto : ISTITUZIONE DELLA SOSTA REGOLAMENTATA A TEMPO IN VIA DEI 

TESTA  - AREA COMMERCIALE IN AMBITO CB27 -  

 

IL DIRETTORE DELL'AREA 

 

   Vista l’ordinanza n. 26 del 15 febbraio 2019 ad oggetto “Regolamentazione circolazione 

stradale nuova area commerciale in ambito CB27 – Via Falcone e Via Dei Testa; 

 

   Vista l’ordinanza n. 66 del 16 aprile 2019 ad oggetto “regolamentazione fermata e sosta dei 

veicoli elettrici in ricarica nella nuova area commerciale in ambito CB27 – Via Falcone e Via 

Dei Testa; 

 

Considerato che il parcheggio pubblico non garantisce, rispetto alla numerosa utenza 

che quotidianamente frequenta l’area commerciale, una rotazione adeguata; 

 

Ritenuto di individuare in Via Dei Testa un parcheggio, attiguo all’area camper, dove 

istituire un’ area di sosta regolamentata con “disco orario”  

 

      Visti gli artt. 5 c.3, 7 e 37 del vigente Codice della Strada; 
 

ORDINA 

 

1)  l’istituzione della seguente segnaletica: 

 

ZONA DISCO 2 ORE, sette giorni su sette, dalle ore 8:00 alle ore 21:00, NELL’AREA 

PARCHEGGIO – 9 STALLI – DI VIA DEI TESTA ATTIGUA ALL’AREA CAMPER; 

  

AVVISA 

 

 che gli organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12 del c.d.s. sono incaricati di far rispettare le 

prescrizioni del presente provvedimento; 

 che i contravventori delle disposizioni della presente ordinanza saranno puniti a norma di 

legge; 

 che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 3, quarto comma, 

della legge 07/08/1990, n. 241, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio 

Virtuale On Line, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, oppure, in via alternativa, al 

Tribunale Amministrativo Regionale di Torino nel termine di 60 giorni dalla suddetta 

pubblicazione; 

 che il Responsabile del presente procedimento è il sottoscritto  Comandante  Carmelo 



 

 CITTA’ DI AVIGLIANA  
 

 

 

 

 

 

Romeo;  

  

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 

 

 I dati di cui al presente procedimento amministrativo, ivi compresa la presente ordinanza, 

sono trattati nel rispetto delle norme sulla tutela della privacy, di cui al Regolamento Europeo 

in materia di Protezione dei Dati Personali (679/2016). I dati vengono archiviati e trattati sia 

in formato cartaceo sia su supporto informatico nel rispetto delle misure minime di sicurezza. 

 Il titolare del trattamento dei dati è il Comune di Avigliana rappresentato dal Sindaco pro-

tempore. 

 Il Responsabile del trattamento è il Comandante della Polizia Locale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 il Direttore dell'Area 

  CARMELO ROMEO / ArubaPEC S.p.A. 

(sottoscritto digitalmente) 

  

 


